Destino de las Aportaciones Monto Pagado

1000 SERVICIOS PERSONALES $137,338,539.78

2000 MATERIALES Y SUMINISTROS $28,687,230.90

M.V.Z. José Antonio Tejeda Jácome

Director de Programación

MUNICIPIO DE HUIMANGUILLO

FORMATO DE INFORMACION DE APLICACIÓN DE RECURSOS DEL FORTAMUN

Ciento Noventa y un Millones Seiscientos Veintiseis mil Trescientos Cuarenta y Cuatro Pesos 12/100 

M.N.

$191,626,344.12

PERIODO DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

3000 SERVICIOS GENERALES $21,552,603.92

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $1,960,000.00